
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное 

профессиональное образовательное 
учреждение

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНИКО
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Маяковского ул., д. 14, г. Лаишево, 422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФОН 

МИНИСТР ЛЫГЫ

Дэулэт автоном Иенэри белем 
учреждениесе

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД 
ТЕХНИКУМЫ»

Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шэЬэре, 422610 

Тел.: 8 (843) 782-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: lteMatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202

ПРИКАЗ 
от 17.08.2023 г.

БОЕРЫК
№130-СТ

О зачислении

На основании протокола заседания приемной комиссии техникума №3 от 

17.08.2023 г. по приему абитуриентов на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу № ПХД-231 специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, 

следующих студентов:

1.1. Валееву Иделию Ильдаровну

1.2. Галямову Гульназ Фануровну

1.3. Гараева Тимура Ильсуровича

1.4. Глинского Ярослава Сергеевича

1.5. Давлетшина Айнура Айдаровича

1.6. Захарова Романа Сергеевича

1.7. Ильдиярову Веронику- Александровну
/

1.8. Исмагилову Ландыш Тиграновну

1.9. Коленову Валерию Владимировну

1.10. Кононову Диану Викторовну

1.11. Корневу Алину Ивановну

1.12. Кочеткову Диану Андреевну

mailto:lteMatarstan@mail.ru
https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202


1.13. Махмутову Гульназ Раисовну

1.14. Мухина Леонида Николаевича

1.15. Патрушеву Софью Алексеевну

1.16. Пигалицыну Наталью Александровну

1.17. Семенову Виалетту Сергеевну

1.18. Сидельникову Валентину Дмитриевну

1.19. Ситдикова Марселя Мудафисовича

1.20. Солдатова Никиту Александровича

1.21. Хабибуллина Алмаза Сабировича

1.22. Черникову Владу Владиславовну

1.23. Шакирову Ильзиду Ильнуровну

1.24. Шамсутдинову Миляушу Артуровну

1.25. Ягудину Милену Артёмовну

2. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу № ПСО-231 специальности 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения, следующих студентов:

2.1. Аржакову Оксану Григорьевну

2.2. Алексееву Дарью Дмитриевну

2.3. Багавиеву Залию Рафисовну

2.4. Гайфетдинову Гулию Ниязовну

2.5. Гарипову Аделю Маратовну

2.6. Грачеву Анастасию Андреевну

2.7. Дементьеву Веронику Александровну

2.8. Законову Алину Антоновну

2.9. Зиганшину Ильвину^Ильдаровну

2.10. Зинятуллину Айсылу Наилевну

2.11. Идрисову Кристину Раифовну

2.12. Какуркину Олесю Сергеевну

2.13. Калисанову Юлию Евгеньевну

2.14. Лаврентьеву Киру Вячеславовну



2.15. Миннегалееву Элину Игоревну

2.16. Нурутдинову Сабину Ильшатовну

2.17. Опарину Марию Сергеевну

2.18. Петрунину Дарью Сергеевну

2.19. Сейфутдинову Алсу Азаметдиновну

2.20. Сметанину Регину Ильвировну

2.21. Суханову Софью Денисовну

2.22. Файзетдинова Искандера Айдаровича

2.23. Хасанову Камиллу Шамилевну

2.24. Халиуллину Ралину Рамелевну

2.25. Черкасову Викторию Денисовну

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу № БАС-231 специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных

авиационных систем, следующих студентов:

3.1. Аделынина Аделя Радиковича

3.2. Айтову Гулию Илдусовну

3.3. Ахметова Тимура Руслановича

3.4. Валитова Муслима Шамилевича

3.5. Габидуллина Булата Маратовича

3.6. Елистратова Никиту Александровича

3.7. Камалетдинова Тимура Руслановича

3.8. Максимову Надежду Вячеславовну 

, 3.9. Набиуллина Ратмира Марселевича

3.10. Нуруллину Элину Айратовну

3.11. Отину Полину-Андреевну
i

3.12. Прохорову Арину Юрьевну

3.13. Пьянова Кирилла Вадимовича *

3.14. Репина Ярослава Степановича

3.15. Сафарову Надежду Олеговну



3.16. Соловей Дениса Максимовича

3.17. Соловьева Никиту Андреевича

3.18. Стрижова Егора Васильевича

3.19. Хайдарова Ильдара Шафкатовича

3.20. Ханафиева Данила Василевича

3.21. Ханафиеву Лию Василевну

3.22. Хрычева Дмитрия Антоновича

3.23. Циулина Романа Михайловича

3.24. Шаширова Сергея Александровича

3.25. Шуварова Даниила Айдаровича

4. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу № ПО-231 специальности 25.02.06 Производство и обслуживание 

авиационной техники, следующих студентов:

4.1. Акберова Илсафа Ильясовича

4.2. Закирова Булата Альбертовича

4.3. Зямилова Рафаэля Айдаровича

4.4. Игнатьева Максима Витальевича

4.5. Ижбердеева Рамиля Эдуартовича

4.6. Ирдинкина Радика Олеговича

4.7. Курашова Максима Андреевича

4.8. Михееву Наталью Николаевну

4.9. Набиуллина Ильдана Ильдаровича

4.10. Нуриахметова Альберта Айратовича

4.11. Наумова Степана Александровича

4.12. Садикова Салавата Айратовича

4.13. Сафина Камиля Ильмировича

4.14. Сахбеева Тимура Рамилевича й

4.15. Смирнова Аделя Ивановича

4.16. Сорокина Данила Алексеевича



4.17. Хамидуллина Ильдара Рустемовича

4.18. Христофорова Богдана Сергеевича

4.19. Шахова Леонида Евгеньевича

4.20. Яруллина Ислама Айнуровича

5. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу № ТЭ-231 специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных 

аппаратов и двигателей, следующих студентов:

5.1. Абсалямова Амира Руслановича

5.2. Агафонова Кирилла Олеговича

5.3. Арсютова Илью Анатольевича

5.4. Бурханова Артура Рустемовича

5.5. Валиуллина Марселя Фаритовича

5.6. Зиновьева Никиту Кирилловича

5.7. Исламова Анвара Фарходовича

5.8. Коновалова Максима Андреевича

5.9. Кузьмина Никиту Витаутовича

5.10. Мареева Владислава Алексеевича

5.11. Митрофанова Владимира Артемовича

5.12. Орлова Артема Валерьевича

5.13. Павлова Игоря Витальевича

5.14. Степанова Илью Александровича

5.15. Теванян Давида Ашотовича

5.16. Туганова Кирилла Викторовича

5.17. Тухватуллина Ильнура Илдаровича

5.18. Федорова Никиту В алентиновича

5.19. Хисамутдинова Аделя Камилевича

5.20. Шакирова Риназа Ринатовича



6. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу №. ЗИО-231 специальности 21.02.19 Землеустройство, следующих

студентов:

6.1. Арысланову Ренату Рашидовну

6.2. Астафьеву Лику Олеговну

6.3. Бабанову Снежанну Ильиничну

6.4. Башкирову Арину Анатольевну

6.5. Горбунову Ульяну Евгеньевну

6.6. Демьянову Камиллу Евгеньевну

6.7. Егорову Ангелину Геннадьевну

6.8. Емелееву Руфину Алмазовну

6.9. Изотова Романа Рафатовича

6.10. Киселеву Валерию Михайловну

6.11. Латыпову Юлию Максимовну

6.12. Леонтьеву Татьяну Геннадьевну

6.13. Майорову Полину Юрьевну

6.14. Мельникову Арину Владимировну

6.15. Новикову Софью Игоревну

6.16. Нурыева Булата Ильясовича

6.17. Петрушечкина Тимура Ильдаровича

6.18. Рыжкову Татьяну Александровну

6.19. Старцеву Полину Алексеевну

6.20. Трифанкину Ангелину Михайловну

6.21. Фаттахову Алию Азатовну

6.22. Федорину Анастасию Айдреевну

6.23. Цареву АленуАлексеевну

6.24. Шмелеву Алену Юрьевну

6.25. Шоронова Илью Степановича



7. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования, очной формы 

обучения на вакантные места, обеспеченные бюджетным финансированием в 

группу № Э-231 специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по 

отраслям), следующих студентов:

7.1. Багаутдинову Амину Рамилевну

7.2. Бахрову Самиру Салаватовну

7.3. Бегларян Сергея Грайровича

7.4. Денисову Владиславу Владимировну

7.5. Зиатдинову Адилю Фаритовну

7.6. Ильину Викторию Алексеевну

7.7. Исаеву Диану Александровну

7.8. Кузьмину Веронику Андреевну

7.9. Летова Арсения Александровича

7.10. Петрову Екатерину Владимировну

7.11. Сафолова Вайсидина Ёрибековича

7.12. Титееву Луизу Равильевну

7.13. Т о л пегину Милену Михайловну

7.14. Усанову Татьяну Александровну

7.15. Фисенко Анастасию Александровну

7.16. Хайрутдинову Камиля Мухаметхановича

7.17. Хусниеву Алину Альфредовну

7.18. Шадрину Викторию Сергеевну

7.19. Шарипова Махфизуло Зайдуллоевича

7.20. Ямушкину Марию Сергеевну

Директор Э.Т. Якупов

Исполнитель: Дремичева Е.С.


